
UCHWAŁA NR 4/2024 

 

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŁODZI 

 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi w 

wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca  

2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 173 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), w celu zapewnienia obsługi Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi w wyborach 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. na obszarze 

okręgu wyborczego nr 6, na którym Okręgowa Komisja Wyborcza w Łodzi wykonuje zadania 

rejonowej komisji wyborczej  

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Łodzi uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi.  

2. Pełnomocnicy legitymują się zaświadczeniami podpisanymi przez przewodniczącego 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi. 

3. Wykaz pełnomocników stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Określa zadania pełnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi: 

1. Przyjmowanie protokołów głosowania w obwodzie od obwodowych komisji 

wyborczych. 

2. Sprawdzanie dokumentów w zakresie prawidłowości zawartych w nich danych 

(przekazanie protokołów głosowania w obwodzie koordynatorowi gminnemu celem 

potwierdzenia zgodności danych elektronicznych z kopią protokołu wyników 

głosowania w obwodzie, otrzymanych od obwodowych komisji wyborczych). 

3. Dostarczenie do Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi protokołów głosowania w 

obwodzie oraz innych dokumentów określonych przez Państwową Komisję Wyborczą. 

4. Inne zadania określone w przepisach prawa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wójtom (burmistrzom, 

prezydentom miast) w gminach (miastach) na obszarze działania Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Łodzi. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

w Łodzi 

/-/ 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 



 

 

Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 4/2024 

Okręgowej Komisji 

Wyborczej 

w Łodzi 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

WYKAZ PEŁNOMOCNIKÓW OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŁODZI 

L.P. GMINA (MIASTO) IMIĘ I NAZWISKO 

1. Gm. Aleksandrów Łódzki Konrad Lewicki 

2. Gm. Bedlno Zenon Dąbrowski 

3. Gm. Bielawy Stanisława Błaszczyk 

4. Gm. Buczek Zenona Romankiewicz 

5. Gm. Chąśno Dorota Bogusz-Kurczak 

6. Gm. Dalików Iwona Szymańska 

7. Gm. Daszyna Danuta Kaźmierczak 

8. Gm. Dąbrowice Monika Karpierz 

9. Gm. Dłutów Dorota Ślusarczyk 

10. Gm. Dobroń Anna Szczepanik 

11. Gm. Domaniewice Marlena Różycka-Żak 

12. Gm. Głowno Maciej Olejniczak 

13. Gm. Góra Świętej Małgorzaty Michał Czekalski 

14. Gm. Grabów Jarosław Głowacki 

15. Gm. Kiernozia Jarosław Bogucki 

16. Gm. Kocierzew Południowy Zbigniew Żaczek 

17. Gm. Krośniewice Renata Brygier 

18. Gm. Krzyżanów Izabella Sobolewska 

19. Gm. Ksawerów Monika Sroczyńska 

20. Gm. Kutno Jolanta Mikołajczyk  

21. Gm. Lutomiersk Sylwia Kosińska-Beda   

22. Gm. Łanięta Anna Konwerska 

23. Gm. Łask Beata Mielczarek 

24. Gm. Łęczyca Anna Szymańska 

25. Gm. Łowicz Beata Orzeł 

26. Gm. Łyszkowice Ewa Pokora 

27. Gm. Nieborów Adam Janiak 

28. Gm. Nowe Ostrowy Damian Cichacz 

29. Gm. Oporów Marzanna Lewandowska 

30. Gm. Ozorków Marzanna Kowalska 

31. Gm. Pabianice Anna Chodasewicz-Izaszek 

32. Gm. Parzęczew Jolanta Żłobińska 

33. Gm. Pęczniew Anna Chmiela 

34. Gm. Piątek Renata Lepalczyk 

35. Gm. Poddębice Małgorzata Solarek 

36. Gm. Sędziejowice Sylwia Stelmach-Piątkowska 

37. Gm. Strzelce Wioleta Maćczak 



38. Gm. Świnice Warckie Mariola Czochara 

39. Gm. Uniejów Urszula Łukasik 

40. Gm. Wartkowice Katarzyna Tarczyńska 

41. Gm. Widawa Agnieszka Galuś 

42. Gm. Witonia Mirosław Rosiecki 

43. Gm. Wodzierady Barbara Kacprzak 

44. Gm. Zadzim Halina Napieraj 

45. Gm. Zduny Aleksandra Latuszek 

46. Gm. Zgierz Katarzyna Cieślak 

47. Gm. Żychlin Monika Charążka 

48. M. Głowno Magdalena Błaszczyk 

49. M. Konstantynów Łódzki Anita Ćwiklińska 

50. M. Kutno Anna Konwerska 

51. M. Łęczyca Magdalena Smal-Jatczak 

52. M. Łowicz Agnieszka Sznicer 

53. M. Ozorków Mariusz Ostrowski 

54. M. Pabianice Paweł Rózga 

55. M. Zgierz Anna Majewska 

56. M-Gm. Stryków Aneta Jędrzejczak 

57. Gm. Andrespol Barbara Mrozowska-Nieradko 

58. Gm. Brójce Krzysztof Brandeburg 

59. M. Koluszki Beata Kusiak-Stanisławska 

60. Gm. Nowosolna Ewa Jakubowska 

61. M. Rzgów Anna Popek 

62. M. Tuszyn Sylwia Piter 

63. M. Brzeziny Grażyna Dziedzic 

64. Gm. Brzeziny Radzisław Kamiński 

65. Gm. Dmosin Jolanta Wojciechowska 

66. Gm. Jeżów Sandra Winciorek 

67. Gm. Rogów Radosław Lewandowski 

68. M. Łódź Katarzyna Korowczyk 

69. M. Łódź Witold Fontner 

70. M. Łódź Renata Małolepsza 

71. M. Łódź Marek Wasiak 

 

 
 


